
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/323/2012 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  
Gminę Miasta Tarnowa oraz określenia granic ich obwodów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm
1)

 ) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm
2)

 ) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Miasta Tarnowa:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Klementyny Hoffmanowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5  

w Tarnowie, ul. Reymonta 30,  

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Konarskiego w Tarnowie, ul. Szewska 7,  

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Tarnowie, ul. Kopernika 10,  

4) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowie, ul. Skowronków 8,  

5) Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Tarnowie, ul. Bitwy pod Studziankami 

5,  

6) Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Orląt Lwowskich w Tarnowie, ul. Dąbrowskiej 6,  

7) Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Romana „Sybiraka” Sanguszki w Tarnowie, ul. Niedomicka 20,  

8) Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 11 im. Marii Dąbrowskiej w Tarnowie, ul. Mościckiego 177a,  

9) Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Stefana Jaracza w Tarnowie, ul. Krzyska 118,  

10) Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Gen. Józefa Bema w Tarnowie, ul. Krupnicza 8,  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,  

poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42,  

poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 

poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56,  

poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 

poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4294



11) Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących  

nr 1 w Tarnowie, ul. Norwida 22,  

12) Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Jana Kochanowskiego w Tarnowie, ul. 3-go Maja 10,  

13) Szkoła Podstawowa Nr 20 z Klasami Sportowymi im. Władysława Broniewskiego w Zespole Szkół 

Sportowych im. Polskich Olimpijczyków w Tarnowie, ul. Zbylitowska 7,  

14) Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Jana Pawła II w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Tarnowie, 

Osiedle Legionów im. H. Dąbrowskiego 16,  

15) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Zespole Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Tarnowie, ul. Lippóczy’ego 4,  

16) Szkoła Podstawowa Specjalna dla uczniów upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim, dla uczniów 

upośledzonych w stopniu umiarkowanym i znacznym, dla uczniów z autyzmem oraz uczniów niesłyszących 

i słabo słyszących przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Eugenii Gierat w Tarnowie,  

ul. Romanowicza 9,  

17) Szkoła Podstawowa im. Świętego Brata Alberta Chmielowskiego w Zespole Specjalnych Szkół 

Przyszpitalnych w Tarnowie, ul. Lwowska 178 a,  

18) Szkoła Podstawowa Specjalna dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Zespole Szkół Specjalnych dla 

Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie, ul. Lippóczy’ego 4a.  

§ 2. Ustala się granice obwodów dla publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Miasta Tarnowa, 

o których mowa w § 1 pkt. 1-7 i 9-14 jak w załączniku do uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/526/2009 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa 

oraz określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 594, poz. 4436).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie  

Grzegorz Światłowski 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/323/2012 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH NA TERENIE GMINY 
MIASTA TARNOWA  

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Klementyny Hoffmanowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
5 w Tarnowie, ul. Reymonta 30.  

Granice obwodu szkoły stanowią: od strony południowej granica administracyjna miasta Tarnowa  

od ul. Rudy Młyny do rzeki Białej; linia równoległa wzdłóż rzeki Białej do ul. Mościckiego; ul. Mościckiego 

od rzeki Białej do ul. Chyszowskiej; ul. Szujskiego do ul. Pułaskiego; ul. Pułaskiego od ul. Szujskiego  

do ul. Mościckiego; ul. Mościckiego od ul. Pułaskiego do ul. Sikorskiego; linia równoległa do ul. Sikorskiego; 

ul. Krakowska od ul. Sikorskiego do ul. Droga do Huty; ul. Droga do Huty z jej przedłużeniem do linii 

kolejowej relacji Tarnów - Nowy Sącz, wzdłuż linii kolejowej do jej przecięcia z ul. Rudy Młyny; ul. Rudy 

Młyny do południowej granicy administracyjnej miasta Tarnowa.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4294



2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Konarskiego w Tarnowie, ul. Szewska 7.  

Granice obwodu szkoły stanowią: od strony południowej granica administracyjna miasta Tarnowa  

do ul. Rudy Młyny; linia równoległa wzdłuż ul. Rudy Młyny do jej przecięcia z linią kolejową relacji Tarnów- 

Nowy Sącz; wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z linią stanowiącą przedłużenie ul. Droga do Huty; linia 

równoległa do ul. Droga do Huty wraz z jej przedłużeniem do ul. Krakowskiej; linia równoległa  

do ul. Krakowskiej od ul. Droga do Huty do ul. Targowej; ul. Targowa; ul. Taras; Wielkie Schody; Rynek 

część południowa; linia równoległa do wschodniej części Rynku; ul. Żydowska; Brama Pilzneńska;  

ul. Lwowska od ul. Szerokiej do ul. Dąbrowskiego (strona nieparzysta); ul. Dąbrowskiego; ul. Nadbrzeżna 

Górna; ul. Mostowa od ul. Nadbrzeżnej Górnej do ul. Gumniskiej; ul. Gumniska od ul. Mostowej do ul. Braci 

Saków; linia kolejowej relacji Tarnów-Rzeszów od ul. Gumniskiej do rzeki Wątok; rzeka Wątok; granica 

administracyjna miasta Tarnowa od strony wschodniej do granicy administracyjnej miasta Tarnowa do strony 

południowej.  

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Tarnowie, ul. Kopernika 10.  

Granice obwodu szkoły stanowią: ul. Krakowska do ul. Sikorskiego; ul. Sikorskiego; linia równoległa  

do ulic: Mościckiego, Pułaskiego (od ul. Mościckiego do ul. Szujskiego); ul. Szujskiego do ul. Klikowskiej; 

linia równoległa do ulic: Klikowskiej, Kasprowicza, Romanowicza do ul. Skargi; ul. Romanowicza  

(od ul. Skargi do ul. Piłsudskiego); ul. Piłsudskiego do parkingu przy ul. Legionów, parking przy ul. Legionów, 

ul. Legionów od parkingu do ul. Wójcickiego; ul. Wójcickiego z przedłużeniem do ul. Cegielnianej;  

ul. Cegielniana do ul. Dwernickiego; ul. Dwernickiego (od ul. Cegielnianej do ul. Poniatowskiego);  

ul. Poniatowskiego (od ul. Dwernickiego do ul. Goldhammera); ul. Goldhammera do ul. Wałowej; ul. Wałowa; 

ul. Rybna; ul. Wąska; ul. Forteczna; Plac Rybny; ul. Piekarska; Rynek bez części południowej; ul. Krótka;  

Pl. Kazimierza Wielkiego; ul. Katedralna do ul. Krakowskiej.  

4. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowie, ul. Skowronków 8.  

Granice obwodu szkoły stanowią: linia kolejowa relacji Rzeszów-Tarnów od ul. Lwowskiej  

do ul. Gumniskiej; linia równoległa do ulic Gumniskiej, Mostowej, Lwowskiej od ul. Mostowej do ul. Pracy; 

ul. Lwowska od ul. Pracy; Osiedle XXV -Lecia PRL blok nr 1,2,8; linia równoległa do ul. Garbarskiej;  

ul. Słoneczna od ul. Garbarskiej do ul. Lwowskiej przy wiadukcie kolejowym.  

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Tarnowie, ul. Bitwy pod 
Studziankami 5.  

Granice obwodu szkoły stanowią: linia równoległa do ul. Słonecznej; ul. Bitwy o Wał Pomorski; linia 

równoległa do ul. Wojska Polskiego; linia prosta prostopadła od ul. Wojska Polskiego do Alei Jana Pawła II 

(Rondo Reagana) i dalej linia równoległa do Al. Jana Pawła II i ul. Słonecznej.  

6. Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Orląt Lwowskich w Tarnowie, ul. Dąbrowskiej 6.  

Granice obwodu szkoły stanowią: od strony południowej granica administracyjna miasta Tarnowa; rzeka 

Wątok do mostu kolejowego; krótki odcinek linii kolejowej relacji Tarnów- Rzeszów do ul. Lwowskiej; linia 

równoległa od wiaduktu przez ul. Lwowską i ul. Słoneczną do Al. Jana Pawła II; Al. Jana Pawła II; linia 

równoległa do ul. Błonie; granica administracyjna miasta Tarnowa od strony wschodniej.  

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Romana „Sybiraka” Sanguszki w Tarnowie, ul. Niedomicka 20.  

Granice obwodu szkoły stanowią: linia prosta od skrzyżowania ul. Elektrycznej z ul. Klikowską  
do skrzyżowania ul. Klikowskiej z granicą administracyjną miasta; granica administracyjna miasta Tarnowa  

od strony zachodniej i północnej; linia kolejowa relacji Szczucin-Tarnów do skrzyżowania ul. Elektrycznej 

z ul. Klikowską.  

8. Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Stefana Jaracza w Tarnowie, ul. Krzyska 118.  

Granice obwodu szkoły stanowią: ul. Błonie; ul. Spokojna; linia równoległa do ul. Elektrycznej 

(skrzyżowanie z ul. Klikowską); linia kolejowa relacji Tarnów-Szczucin; granica administracyjna miasta 

Tarnowa od strony północnej i wschodniej do ul. Błonie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4294



9. Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Gen. Józefa Bema w Tarnowie, ul. Krupnicza 8.  

Granice obwodu szkoły stanowią: linia równoległa do ulic Nadbrzeżnej Górnej, Dąbrowskiego;  

ul. Lwowska od ul. Dąbrowskiego do ul. Szerokiej; linia równoległa do Bramy Pilzneńskiej, Żydowskiej, 

Fortecznej; ul. Wałowa do ul. Goldhammera; linia równoległa do ulic: Goldhammera, Poniatowskiego  

(od ul. Goldhammera do ul. Dwernickiego), Dwernickiego (od ul. Poniatowskiego do ul. Cegielnianej); 

Cegielniana (od ul. Dwernickiego do ul. Bitwy Pod Cedynią); ul. Bitwy Pod Cedynią do ul. Starodąbrowskiej; 

ul. Starodąbrowska (od ul. Bitwy Pod Cedynią do ul. Wojska Polskiego); linia równoległa do ulic Wojska 

Polskiego, Bitwy o Wał Pomorski; ul. Garbarska, Osiedle XXV-Lecia PRL bloki 3,4,5,6,7 (wylot ul. Spadzistej 

do ul. Lwowskiej); ul. Lwowska od ul. Spadzistej do ul. Mostowej; ul. Mostowa do ul. Nadbrzeżnej Górnej.  

10. Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
nr 1 w Tarnowie, ul. Norwida 22.  

Granice obwodu szkoły stanowią: od strony południowej granica administracyjna miasta Tarnowa od rzeki 

Białej do cmentarza komunalnego; linia równoległa do ul. Czarna Droga do ul. Zacisznej; ul. Zaciszna;  

ul. Ledóchowskich; linia równoległa do ul. Letniej; linia kolejowa relacji Kraków-Tarnów do rzeki Białej 

i dalej wzdłuż tej rzeki do południowej granicy administracyjnej miasta Tarnowa.  

11. Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Jana Kochanowskiego w Tarnowie, ul. 3-go Maja 10.  

Granice obwodu szkoły stanowią: linia równoległa do ul. Szujskiego (od ul. Klikowskiej  

do ul. Chyszowskiej); ul. Mościckiego od ul. (Chyszowskiej do rzeki Białej); wzdłuż rzeki Białej do pn.-zach. 

granicy miasta; wzdłuż granicy administracyjnej miasta do jej przecięcia z ul. Klikowską; linia prosta  

od skrzyżowania ul. Klikowskiej z granicą administracyjną miasta do skrzyżowania ul. Klikowskiej  

z ul. Elektryczną; ul. Elektryczna; linia równoległa do ulic: Spokojnej, Działkowej, M.B.Fatimskiej, 

Cegielnianej, Wójcickiego i Legionów; południowa strona parkingu (od ul. Legionów do ul. Piłsudskiego); 

linia równoległa do ul. Piłsudskiego od parkingu do ul. Romanowicza, linia równoległa do ul. Romanowicza  

do ul. Skargi; ul. Romanowicza do ul.Kasprowicza; ul. Kasprowicza (od ul. Romanowicza do ul. Klikowskiej); 

ul. Klikowska do ul. Szujskiego.  

12. Szkoła Podstawowa Nr 20 z Klasami Sportowymi im. Władysława Broniewskiego w Zespole Szkół 
Sportowych im. Polskich Olimpijczyków w Tarnowie, ul. Zbylitowska 7.  

Granice obwodu szkoły stanowią: od strony południowej i zachodniej do rzeki Białej granica 

administracyjna miasta Tarnowa; wzdłuż rzeki Białej do linii kolejowej relacji Tarnów-Kraków; linia kolejowa 

do ul. Letniej; ul. Letnia; linia równoległa do ul. Ledóchowskich i ul. Zacisznej; ul. Czarna Droga; zachodni 

skraj cmentarza komunalnego i południowa granica miasta Tarnowa.  

13. Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Jana Pawła II w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4  
w Tarnowie, Osiedle Legionów im. H. Dąbrowskiego 16.  

Granice obwodu szkoły stanowią: ul. Wojska Polskiego; linia równoległa po zachodniej stronie  

ul. Starodąbrowskiej (od ul. Wojska Polskiego do ul. Bitwy pod Cedynią); linia równoległa do ul. Bitwy pod 

Cedynią; M.B.Fatimskiej od ul. Bitwy pod Cedynią do ul. Działkowej; ul. Działkowa z przedłużeniem  

do ul. Spokojnej; linia równoległa do ulic: Spokojnej, Błonie, Al. Jana Pawła II do ronda Regana; linia prosta 

z przedłużeniem do ul. Wojska Polskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4294


		2012-09-06T13:18:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




